FV Mistelfeld 1946 e.V.





Zwischen	
(Pate)	
und dem	
FV Mistelfeld 1946 e.V., Klosterlangheimer Str. 23, 96215 Lichtenfels	
Der Pate unterstützt den FV Mistelfeld mit einer jährlichen Zuwendung, die sich jährlich automatisch verlängert, sollte sie nicht einen Monat vor Ablauf der Saison (letztes Spiel) schriftlich gekündigt worden sein. Die Kündigung kann von beiden Seiten vorgenommen werden.	
Der Pate unterstützt den FV Mistelfeld damit bei der Instandhaltung und Pflege der beiden Rasenplätze. Diese müssen mehrmals wöchentlich gemäht werden. Hierfür sind entsprechende Maschinen notwendig. Gleichzeitig muss der Rasen vertikutiert, gestriegelt, gedüngt und nachgesät werden. Ebenso muss er von Zeit zu Zeit neu gesandet werden. Hierfür wird das Geld der Patenschaft verwendet.	
Das entsprechende Rasenfeld kann der Pate sich selbst aussuchen. Wer zuerst kommt Der Name des Paten wird auf einem großen Rasenpatenschaftsplakat eingetragen. Sollte dies nicht gewünscht werden, wird das Feld mit drei XXX markiert. Nach Kündigung Rasenpatenschaft wird dieser entsprechend entfernt.	
Die Rasenpatenschaft beläuft sich auf jährlich:	
19,46 € □ 30,- € □ 50,- €	
Der Betrag von € wird jährlich per eingezogen. Der Pate übernimmt die Patenschaft für Feld:	SEPA-Lastschriftmandat zum 01.09.
Der FV Mistelfeld bedankt sich im Vorfeld schon bei unseren Förderern.	
, den	
Ort Datum	Rasen-Pate Unterschrift
Finder FV/ Mistelfold	
Für den FV Mistelfeld	Vorstand Thomas Hagel

IBAN: DE26 7709 1800 0000 3023 92 BIC: GENODEF1LIF VR Coburg Nr. 20147 - St.-Nr.: 183 81 704